
 
         

Ministerstvo pro místní rozvoj pořádá  
 
 

Seminář pro příjemce v oblasti intervence 5.3 Modernizace a rozvoj územních politik 
–  podporovaná aktivita 5.3b) podpora tvorby a aktualizace územních plánů obcí 

s ohledem na udržitelný rozvoj území 
 

dne 2. prosince 2010  od 10:00 do 14:00 hodin 
 

ve přednáškovém sálu hotelu NOVOTEL,  
Kateřinská 38, Praha 2 

 
  
9:30–10:00  prezence 
 
Program: 
  
10:00–10:05  Úvod 
 
Blok 1:  Aktuální informace k oblasti intervence 5.3 (MMR) 
 
10:05–10:20  Informace o  - čerpání v 5.3 IOP 
   - připravované další výzvě v 5.3b) 
           
Blok 2:  Jak se vyvarovat chybám v projektovém řízení (MMR/CRR)  
 
10:20–11:00  Důležitá ustanovení „Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ 
   
11:00–11:45  Coffee break 
 
11:45–13:00  Kontroly projektu 
  Nejčastější chyby při realizaci projektu 
  Finanční řízení 
  Zajištění udržitelnosti projektu 
 
Blok 3:  Pořizování územního plánu a jeho úpravy (MMR) 
 
13:00–14:00  Postup při pořízení územního plánu, úprava staré územně plánovací 
dokumentace na nový územní plán 


